LUMAX

Panel LED
seria STANDARD

Dane podstawowe

Rodzina produktéw
Typ oprawy
Zintegrowany zasilacz

Producent chipéw LED
Mozliwoéci montazu

Sterowanie

Certyfikaty
Gwarancja
Materiaty

Parametry swietlne

Strumien $wietlny
Skutecznosc¢ swietlna
Temperatura barwowa
Wskaznik oddawania barw
Kat rozsytu

Jednolitos¢ barw

Parametry elektryczne

Moc nominalna

Moc odpowiadajacej
oprawy konwencjonalnej*
Napiecie zasilajace
Czestotliwos$c¢ napiecia
zasilajacego
Wspétczynnik mocy

Klasa energetyczna

Parametry eksploatacyjne

Trwatoé¢

Liczba cykli wiacz/wytacz

LLMF

Klasa szczelnosci IP

Czas nagrzewania sie lampy do 60%
Czas zaptonu

Temperatura pracy

Temperatura sktadowania

indeks

zastepuje*

Panel LED - seria Standard

Oprawa kasetonowa LED

Nie, zewnetrzny zasilacz jest dotaczony
do zestawu.

Epistar

W suficie podwieszanym typu Armstrong,
nastropowo w ramce natynkowej,

na zawiesiach, w suficie powieszanym z
karton-gipsu

Brak, oprawa nie

wspotpracuje ze sciemniaczami.

CE, RoHS

2 lata

Aluminium, PMMA, PS

4200 - 4400Im
105 - 110lm/W
4000K

>80

120°

<6SDCM

40W
4x18W
2x36W
200-240V
50-60Hz

>0,9
A+

25 000h

>15 000

>0,7

30

pomijalny
<0,5s

od -10° do 40°C
od -20° do 50°C

Parametry znamionowe

Moc znamionowa 40W
Znamionowy strumien $wietlny 4200 - 4400Im
Znamionowa trwato$¢ lampy 25 000h
Znamionowa $wiattos¢ szczytowa 498cd
Znamionowy kat rozsytu 120°
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LOR4060ST  40W 4x18W

LOR40120ST 40W 2x36W

strumien kat IP
sSwietlny rozsytu

4400Im 120° 30
4200Im 120° 30

ETE wymiary oprawy wymiary
netto/brutto opakowania
2,5kg/3,1kg L595xW595xH10mm L670xW640xH42mm
2,6kg/3,15kg L295xW1195xH10mm  L1270xW350xH40mm

*w poréwnaniu do opraw rastrowych wyposazonych w $wietlowki liniowe

Oprawa nie jest przeznaczona do zastosowan zewnetrznych
Oprawa nie jest przeznaczona do o$wietlenia akcentowego.
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COMPLIANT

IEC 62471
IEC 62560




Panel LED
seria STANDARD

Rozktad widmowy - barwa 4000K
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Rysunki techniczne
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Akcesoria
* LOP901W - 60x60cm biata Ramka natynkowa - * LOP903D Zawiesia - zestaw uniwersalnych
* LOP902W - 30x120cm biata dopasowana linek o dfugosci 1,5m
* LOP902WE - 60x60cm biata ekonomiczna | kolorystycznie ramka &R‘ '4& umozliwiajgcych zwieszany
o0 wysokosci 43mm U g p6 N montaz panelu.

pozwalajaca na
nastropowy montaz
panelu i ukrycie

zasilacza. Srubki i « LOP905 Klipy - uniwersalne, cztery
‘ kotki rozporowe ﬁa metalowe klipy pozwalajace na
- potrzebne do pewny montaz panelu w suficie

1 montazu wchodz ) >
- \ aw 7 odwieszanym z karton-gipsu.
e skfad zestawu. M p Y gip
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